NUMERO
1

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO.
ADRIANA ALICIA BAUTISTA REYES REEMBOLSO DE GASTOS

C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.

ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA

JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .
JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .
JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .
JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .
JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .

JOSE GUADALUPE MENDOZA AVALOS REEMBOLSO DE GASTOS
JOSE GUADALUPE MENDOZA AVALOS REEMBOLSO DE GASTOS

JUAN FRANCISCO GARZA SUAREZ REEMBOLSO DE GASTOS

JUAN JESUS VALLEJO SAUCEDA REEMBOLSO DE GASTOS

PUESTO / CARGO.
AUXILIAR DEPTO. DIF.

DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS

TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.

AUXILIAR PRESIDENCIA.
AUXILIAR PRESIDENCIA.
AUXILIAR PRESIDENCIA.
AUXILIAR PRESIDENCIA.
AUXILIAR PRESIDENCIA.

DEPTO. DE ADQUISICIONES .
DEPTO. DE ADQUISICIONES .

SECRETARIO EJECUTIVO .

AUXILIAR DE LA SRIA. EJECUTIVA.

DESTINO Y MOTIVO.
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

PERIODO
12/05/2011

02/05/2011
13/05/2011
13/05/2011
23/05/2011
27/05/2011
23/05/2011
02/05/2011
13/05/2011
13/05/2011
23/05/2011
27/05/2011
02/05/2011

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

03/05/2011
20/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011

12/05/2011
12/05/2011

24/05/2011

19/05/2011

PAGOS POR CONCEPTO DE VIATICOS, GASTOS DE REPRESENTACION Y ALIMENTACION DE SERVIDORES PUBLICOS

IMPORTE DEL GASTO

HOSPEDAJE |

TRANSPORTE [

ALIMENTACION

JREPRESENTACION

$- $- $3,826.65 $-
$- $697.00 $5,121.00 $-
$- $468.00 $486.00 $-
$- $164.00 $120.00 $-
$- $164.00 $2,226.00 $-
$- $- $4,561.50 $-
$- $- $2,900.00 $-
$- $- $1,488.14 $-
$- $- $3,056.00 $-
$- $- $961.88 $-
$- $- $1,913.75 $-
$- $- $347.20 $-
$- $- $1,100.36 $-
$- $- $372.00 $-
$- $- $372.00 $-
$- $- $251.00 $-
$- $707.00 $332.00 $-
$- $36.00 $310.00 $-
$- $40.00 $102.00 $-
$- $80.00 $105.00 $-
$- $1,454.00 $222.00 $-
$- $- $265.90 $-
$- $- $296.50 $-
$- $- $125.00 $-
$- $- $179.00 $-
$- $- $129.00 $-
$- $- $249.50 $-
$- $- $297.50 $-
$- $- $293.00 $-
$- $- $147.00 $-
$- $- $150.00 $-
$- $- $179.00 $-
$- $- $300.00 $-
$- $- $342.00 $-
$- $- $419.00 $-
$- $223.00 $9,797.00 $-
$- $82.00 $3,930.28 $-
$- $- $1,269.00 $-
$- $- $939.33 $-
$- $- $523.16 $-
$- $- $954.11 $-
$- $- $186.00 $-
$- $- $7,101.92 $-
$- $683.00 $2,505.59 $-

TOTAL
$3,826.65

$5,818.00
$954.00
$284.00
$2,390.00
$4,561.50
$2,900.00
$1,488.14
$3,056.00
$961.88
$1,913.75
$347.20
$1,100.36

$372.00
$372.00
$251.00
$1,039.00
$346.00
$142.00
$185.00
$1,676.00
$265.90
$296.50
$125.00
$179.00
$129.00
$249.50
$297.50
$293.00
$147.00
$150.00
$179.00
$300.00
$342.00
$419.00

$10,020.00
$4,012.28
$1,269.00
$939.33
$523.16

$954.11
$186.00

$7,101.92

$3,188.59



JUAN JESUS VALLEJO SAUCEDA REEMBOLSO DE GASTOS
JUAN JESUS VALLEJO SAUCEDA REEMBOLSO DE GASTOS

RODOLFO AMBRIZ OVIEDO REEMBOLSO DE GASTOS
RODOLFO AMBRIZ OVIEDO REEMBOLSO DE GASTOS

ROLANDO MIRELES GARCIA REEMBOLSO DE GASTOS

FRANCISCO HECTOR TREVINO CANTU. REEMBOLSO DE GASTOS
FRANCISCO HECTOR TREVINO CANTU. REEMBOLSO DE GASTOS
FRANCISCO HECTOR TREVINO CANTU. REEMBOLSO DE GASTOS

JUAN MANUEL ESCOBEDO GARZA REEMBOLSO DE GASTOS

AUXILIAR DE LA SRIA. EJECUTIVA .
AUXILIAR DE LA SRIA. EJECUTIVA .

SRIO. ADMINISTRATIVO.
SRIO. ADMINISTRATIVO.

DEPTO. JURIDICO

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DIRECTOR DE CONTRALORIA.

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

19/05/2011
19/05/2011

19/05/2011
20/05/2011

31/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011

25/05/2011

$762.00
$607.00

$1,082.00
$-

$820.00
$1,347.00
$28.00
$1,630.00

1,255.00

$1,286.00
$-

$9,287.29
$1,206.70

$911.40
$269.00
$269.00
$269.00

$-

$2,048.00
$607.00

$10,369.29
$1,206.70

$1,731.40
$1,616.00

$297.00
$1,899.00

$1,255.00









	Fraccion IX

